[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2018 № 1304
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 16.05.2018 № 940
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 16.05.2018 № 940 «Об утверждении графика подачи горячей воды в летний период 2018 года» (с изм. от 25.05.2018 № 1053) внести следующее изменение:
График подачи горячей воды и проведения ремонтных работ по котельным города Слободского в летний период 2018 года изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Организационному отделу администрации обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
Глава города Слободского                                                             И.В. Желвакова
УТВЕРЖДЕН постановлением администрации города Слободского
от 19.06.2018 № 1304
ГРАФИК
подачи горячей воды и проведения ремонтных работ по котельным города Слободского в летний период 2018 года
	Наименование котельной
	Дни работы
	Время подачи водоснабжения
	Сроки проведения ремонтных работ

	Котельные МУП «Теплосервис»

	Котельная №1 (ул. Советская, д. 111)
	все дни недели
	круглосуточно
	11.07.2018-24.07.2018

	Котельная №2 (ул. Грина, д. 37)
	все дни недели
	круглосуточно
	13.06.2018-26.06.2018

	Котельная №4 (ул. Советская, д. 100)
	нет подачи ГВС
	14.05.2018-10.09.2018

	Котельная №5 (ул. Свердлова, д. 37)
	все дни недели
	круглосуточно
	04.07.2018-17.07.2018

	Котельная №6 (с. Успенское)
	1 раз в неделю
	14.05.2018-10.09.2018

	Котельная №7 (ул. Городищенская, д. 30)
	все дни недели
	круглосуточно
	21.06.2018-04.07.2018

	Котельная №8 (пер. Бакулевский, д. 2)
	все дни недели
	круглосуточно
	01.06.2018-14.06.2018

	Котельная №9 (ул. Горького, д. 25)
	все дни недели
	круглосуточно
	28.06.2018-11.07.2018

	Котельная №10 (ул. М. Конева, д. 57)
	нет подачи ГВС
	14.05.2018-10.09.2018

	Котельная №11 (ул. Преображенская, д. 18)
	нет подачи ГВС
	14.05.2018-10.09.2018

	Котельная №12 (п. МСО)
	нет подачи ГВС
	14.05.2018-10.09.2018

	Котельная №15 (ул. Рабочая, д. 17)
	все дни недели
	круглосуточно
	09.07.2018-06.08.2018

	Котельная №16 (ул. Корто, д. 3)
	все дни недели
	круглосуточно
	11.07.2018-24.07.2018

	Котельная №18 (д. Оглоблино)
	нет подачи ГВС
	14.05.2018-10.09.2018

	Котельная №19 (ул. Советская, д. 14)
	все дни недели
	круглосуточно
	06.06.2018-19.06.2018

	Котельная №20 (ул. Ломоносова)
	все дни недели
	круглосуточно
	13.06.2018-26.06.2018

	Котельные ООО «Энерго Снабжающая Компания»

	Котельная №4 (ул. Никольская, д. 4)
	все дни недели
	круглосуточно
	28.08.2018-10.09.2018

	Котельная №10 (ул. К. Маркса, д. 50ф)
	все дни недели
	круглосуточно
	09.07.2018-23.07.2018

	Котельная №13 (ул. Гоголя, д. 108ф)
	все дни недели
	круглосуточно
	24.07.2018-06.08.2018

	Котельная №14 (ул. П. Стучки, д. 16)
	все дни недели
	круглосуточно
	01.06.2018-15.06.2018

	Котельные ООО «Тепло Снабжающая Компания»

	Котельная №5 (ул. Урицкого, д. 25ф)
	все дни недели
	круглосуточно
	21.05.2018-04.06.2018

	Котельная №15 (ул. Шестаковская, д. 13)
	все дни недели
	круглосуточно
	13.08.2018-27.08.2018

	Котельная №16 (ул. Вятская, д. 38)
	все дни недели
	круглосуточно
	30.07.2018-12.08.2018

	Котельная №18 (ул. Железнодорожная, д. 25ф)
	все дни недели
	круглосуточно
	28.08.2018-10.09.2018

	Котельная №19 (ул. Дерышева, д. 79)
	все дни недели
	круглосуточно
	04.06.2018-18.06.2018

	Котельная №23 (ул. Первомайская, д. 1)
	нет подачи ГВС
	14.05.2018-10.09.2018

	Котельные предприятий города

	Котельная ООО «СФ «Белка-Фаворит»
	рабочие дни
	круглосуточно
	01.07.2018-14.07.2018

	Котельная АО «Красный якорь»
	все дни недели
	круглосуточно
	15.05.2018-01.09.2018,
каждый четверг

перерыв в подаче ГВС

с 08:00 до 16:00

	Котельная ООО «Эдельвейс-2»

(ул. М. Конева, д. 120)
	нет подачи ГВС
	15.05.2018-01.09.2018

	Котельная ООО «Эдельвейс-2»

(ул. Советская, д. 77б)
	нет подачи ГВС
	15.05.2018-01.09.2018